PREFEITURA DE

M
NOVAS 	NOVAS CONQUISTAS

AVISO DE PRE-QUALIFICAÇÃO

/0

&CJO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - AVISO DE PRE-
QUALIFICAÇÃO. O Pregoeiro/Agente de Contratação deste município toma público para conhecimento dos
interessados o aviso do edital de pré-qualificação N.° 2001.01/26-PQ, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO DA
ESTRADA QUE LIGA CAIÇARA A TAMUNDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE. A
documentação requerida no edital será recebida via sistema da plataforma LICITA MAIS BRASIL:
htips:;/liciiamaisbrasil.com.br  no período de 27 de janeiro de 2026 à 09 de fevereiro de 2026 até às 17:00h
(Horário de Brasília). O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h as 17:00h, e também nos sites: https:í/w\.mucambo.ce.gov.br/licitacao.php;

.bi/i nele x.php/iicitacao/abertas; 	www.licitamaisbrasil.com.br 	e
s:Jpnep.gov.brapp:cditas!q -&status-recebcndo proposta&pagina= 1 .Informações pelo fone: 0**88 -

3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/11, Centro. Mucambo - Ce, 23 de janeiro de

Ia 	2026. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro/Agente de Contratação.

DOE
O POVO

CIRCULAR DIA 26/12/2026

.

WWW.OPOVO.COM.BR

SEGUNDA-FEIRA
FORTALEZA. CEARÁ .26 DE JANEIRO DE 2026

Estadodo Cearã -Prefeture Murricipalen Palhano -Sec,etariadeSaúde -Avisode Licitação 5
Pregão Eletrônico N.' 00112026.00. Objeto Aquisição de equipamentos o nrvtunvs permaner:tes,
destinados 20 funccnoflrsnrc Os U'ridvdu SAnes dc Saúde - UES da Sede Proposta P53 n.'
11057544000125001.2025),jo:rro /' Pucretarro Moniapolde Saúdedo Mur/cipo de PalSase. Estado

Ido cesrá Recebinrenlo das propostas, até ás O 30 ano do dia 065212020 Aburluru dos scpostajs:
0502/2026, 25 9:00 ar,, norâno de Srvsilia-DF. Local do edital: hDps'Ae -u'.oQvbrfprcp/nLbr

1h0po2/compras, 0'2atvooGia coo, br. e -ttos:/'wsrn.palhano ce.goo.oe/. Loca. de aberura doo
propostas: https:íJCo,rprus rr20'ucvOløgLo.COr'i bri, Pattrano, Ceará, 23/0112029. Beatriz de Lima
Nogueira. Pregoeira.

Estado do ceará . Prefc.itars Municipal de Mucambo - Aviso de Pré-Qualificação. O
PragoerorAgerde de 	Cor:reluç.ic- csle 	-uanicipio torna público poro 000nadirnenro (lo,;

-ntcressu405 o aSso és edital rio D'caI:iiC5ç2O N.' 2001,01126.PO. cujo a/ao da saornentação
do estrada CUE Figa Caiç.ars o Turno'dA dc otoniçipio de MucembaiCE. A docurne'rtação rnqueédo
:noedoal será recebida no plalalorma L:ç0aMais BrsC 01155:0 c0onnajnbrnil com lo/no
iperiodo de 27 de janeiro de 2021009 de fevereiro de 2026 até ás 17:000 (horár:o de BrasIlia). O
Editei eslarú dispoOisel. no h-J'drS de ulenS'rrorrlo ao público de 08:00 ás 12005 e das 14:000 as
17:009. 	O 	também 	ovs 	nas 	l't;as - //ww'e,rnacornbe.co.çosbr:iicitacaophp;

'https://nnuncioioslicitacves . Ice, cesochrincc-o.shpiiicilacaolasertas: rvrW020lamaiob,aaii com Ir e
hIlps -llpecp.geetrr/appfnein:''q=7.ntulnnocohendoprop2sla&pagiea'1 	lnlnrrnaçbas pelo tone:
G­88- 3654 1133. ou no encordoo o Fluir Cr'rslrutor Gonelo Vidal, ri/o, Centro. Mucombo.Ce,23
ldeianeiro de 2026. Francisco 0v/cio de AtnreidaAguiar' PregoeirolAgente de Contratação.

Estado do ceará. Prefeitura Municipal de Morada Nova 'Aviso de Licitação Modalidade:
Pregão Eletrérrice n'. P0 . 00.01.01.2929. Objeto: Contrataçãede empresa para prentaç200e
serviços de locação de ociculos pua otor.der as necessidades das diversas unidades gestoras e
Autarquias do Mur.icipio do tstcrade Nova/CE, conformo condições, quantidades e exigências
ostabelecidas neste Boda a soas anonas, Tipo: Menor Preço Por Orle, A Agente de
Coslralaçdo!Pregceira comunica aos interessados que no dia 10 de fevereiro de 2029 as
08h300nir. horas no e010reçu elolrãn,co https:licompros.re2atecnologia.ccrn.br, realizará
Pregão elebôeico. O Editei e seus escoas poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
'ssmv.lce.ce.govbr. lrtlps:dcompros m2atecrrnlogia.corn.brw.moradane'a.ce.gov,br, Maiores
ir.formnaçôaS através do e-maU lcitocanmorada.lova2O2S@gmnail,com. Fabiene Rodrigues de
Sousa -Agente de Contratação/Pregoeira.

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro 'Aviso de Licitação
Pregão No  2026.01.23.1. C(A) Fundo MunicIpal de Educação, através do(a) seu(ea)

Pregoeiro(s), torno público que realizará ais 09:00, do dia 06 de fevereiro de 2026. no endereço
eletrônico https:/tcompras.re2atececiogiacorn,brl. Pregão n12026.01,23,1 - Objeto: registra do
preçã visando adulara e eventual aquisição de refeições prontas, lanches, café da riachO para
atender ao necessidades doo datroas Secretarias do Maniciplo de Deputado irapaar'l
Pirrheimo(CE. O Edital e seus acesos, poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos
'ttlps://campras.m2atecrroiogia.corn.brr -- Informações pelo telefone: (89) 9 8863'0061 sri no
endereço: Deputado Irapsar, Pinheiro. Deputado Irapuan Pinhelro/CE, 26 dejaneiro de 2026.
Antonio Locas Poitoza de Sousa 'Pregoeiro(a).

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Miraima -Secretaria de lnfraeslrutura e Serviços
Públicos ' Aviso de Ccncorrõr,cia Eletrônica is'. 9000112026 	CP. A Prefeitura Municipal do
Mirslrna.CE, torna público oueseanconlra O disposiçãodoa irttoressadoso Edita* daConcorrência
Eletrônico N.  9000112026 CP, que tear como objeto a construção de uma psooagnrrn rnçij'rada n
localidade de bretãs, no Murricipio de Mirairna- CE. Esta icilaçõo está sujeita és disposições da
Lei Federal n' 14.133/2021.0 Edital poderá se, obtido neste do portal Compras 00V, através dos
endereços eletrônicos: www.compras.govrbr. www.mirairno.ce.gsv.b'l, ou hllps://manicipios-
licilarrnes.tcn.ce.gov.bd , O recebirnerco das srcpostas através doa/te do portal Compras GOVidar-
se-á até O dia 09103/2026, ás OSh59min (eorário de Braol lia); Abertura das Piopostas no dia
09/02/2026, a partir das 09000rnie (horú'ic de Brasilia) e a fase da D'opala de Lances no dia
109102/2026 a partir aos 09:006 (horário de Oras/tia). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser estados ao endereço eletrônico de a-mal; licitscao@cniraimu.ce.gov ,br,
MiraimaICE, 21 de Janeiro de 2026. Antonio Robsoti Alces dos Santos . Agente de
Contratação da Prefeitura Municipal de Miraima.CE.

Estado do Ceará .Prefeitura Municipal de Mauriti -Aviso de Adjudicação e I'lomolõgação.
Pregão ElelrÕnico 14' 2025.07.23.0IIPE. Objeto: Contrataç0o 'de empresa de prestação de
serviços de transporte escolar, no atendimento dos alunos da educação infantil, fundamental te It e
erairro mddia, por intutrnér90 da Secretario Municipal de Educação do Ma -, 	 ao
Vencedora: AJ Locacacde 5/ev/atos e Máquinas LTDA, inscrita no CNP J sob
37, vencedora no valor total da R$ 11 .480.730.80.Arfudicoe II 	logo o
Gilberto Jucada Silva -Secretário deEducaçâo.MaurltitC 	1deja 	i 	26.

PT: R$619,7 milhões
UNIÃO BRASIL:
R$ 536,4 milhões
PSD: 8$ 420,8 milhões
PP: 8$ 417,1 milhões
MDB: R$ 404,4 milhões
REPUBLICANOS:
R$ 343,7 milhões
PODEMOS:
R$ 236.5 milhões
PDT; Ri 173,8 milhões
PSDB:
8$ 147,8 milhões
PSB; Ri 147,5 milhões
PSOL:
Ri 126.7 milhões
SOLIDARIEDADE:
R$ 88,4 milhões
AVANTE:
R$ 72,4 milhões
PRD; Ri 71,7 milhões
CIDADANIA:
Ri 60,1 milhões
PCd013: Ri 55.8 milhões
PV: Ri 45,1 milhões
NOVO: Ri 37,0 milhões
REDE: Ri 35,7 milhões
AGIR: 8$ 3,3 milhões
DC: R$ 3,3 milhões
MISSÃO:
Ri 3,3 milhões
MOBILIZA:
R$ 3,3 milhões
PCB: Ri 3,3 milhões
PCO: 8$ 3.3 milhões
PMB:'R$ 3,3 milhões
PRTB: Ri 3,3 milhões
PSTU: Ri 3,3 milhões
UP: R$ 3,3 milhões

o

rn

.

o
çâo geral para a Câmara dos

- Deputados, 4 80;6. divididos co-
tre os partidos, na proporção
do número de representantes
na Câmara 	dos 	Deputados,

De acordo com os dados consideradas as legendas dos
da fundação, os partidos que titulares e 15%, divididos entre
deverão receber os maiores os partidos, na proporção do
valores 	são: 	PC. 	P1'. 	União número de representantes no
Brasil, PSD e PP. Com  R$ 886,7 Senado Federal, consideradas
milhões, o partido do ex-pre- as legendas dos titulares.
sidente 	Jair Bolsonaro 	(PC) Os recursos do fundo ficam
lidera a lista do fundo eleito- disponíveis 	para 	o 	partido
ral. Atualmente, a sigla conta após a definição dos critérios
com 8$ deputados federais e para a sua distribuição, que
15 senadores- Em seguida, o devem 	ser 	aprovados 	pela
PT do presidente Lula apare- maioria dos membros do ór-
ce com o segundo maior valor, gão de direção executiva- na-
de R$ 619,7 milhões. A legenda cional do partido.
tem uma bancada de 67 depu- A federação, no entanto, en-
tados e nove senadores. [renta impasses em 14 estados,

Na terceira e quinta co- incluindo o Ceará. No Estado, a
locação, respectivamente, o disputa é entre a base e a opo-
União Brasil e o PP aparecem sição ao governador Elmano
na lista. Os dois partidos ca- de Freitas (PT) e a discussão
minham para formar a fe- sobre o controle da federação
deração União-PP e juntos se arrasta há meses. Os ru-
devem receber R$ 95,5  mi- mos da federação vem sendo
lhões, cerca de 20% do valor discutidos em reuniões entre
total do fundo eleitoral. A fe- as duas alas do União com o
deração solicitou o registro presidente nacional da sigla,
no Tribunal Superior Eleito- Antônio Rueda.
cal (TSE) e, assim que for ofi- No dia 16 de janeiro, o ex-
cializada, terá a maior ban- - deputado federal e presidente
cada da Câmara e uma alta estadual do União Brasil, Capi-
quantidade de recursos para tão Wagner, afirmou que, após'
a eleição deste ano. "conversa 	muito 	boa" 	com

O PSD também integra a Rueda, a definição era de que a
lista de maiores recursos, to- federação ficasse na oposição.
talizando R$ 42o,8 milhões. Na ocasião, o ex-ministro Ciro

DE

1 	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVIII N-016 1 FORTALEZA, 26 DE JANEIRO DE 	1
Estado do Ceará - Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Sertão Centro - Sul -  CONSCENSUL - Aviso de Licitação.
de Contratação do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Sertão Centro-Sul (CONSCENSUL) em cumprimento ao que dete 	a
Lei N. 14.133/2021 e suas posteriores alterações, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a Licitação na Modalidade Concorrên 	A
Pública Eletrônica N' 1601.01/2026 do Tipo Menor Preço Global Por Lote, cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para execução dos serviços de
construção de 09 (nove) poços profundos completos e instalação de usina/sistema de geração de energia solar fotovoltaica para funcionamentos das CM
dos Municípios integrantes do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região Sertão Centro-Sul (CONSCENSUL), entrega das propostas a
partir desta data e abertura das propostas dia lO de fevereiro de 2026 ás 09:00 horas (horário de Brasília). Tudo conforme especificações contidas no Edital, o
qual encontra-se na integra na Sede do CONSCENSUL e nos sites www.tce.ce.gov.br  - www.bllcompras.org.br  www.pncp.gov.br  e www. https://cpmrsrscs.
ee.gov.br/. Lavras da Mangabeira - Ceará, 23 de janeiro de 2026. Rivaldo Cruz Barros - Agente de Contratação.

*** *** ***

\ 	Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucansbo - Aviso de Pré-Qualificação. O Pregoeiro/Agente de Contratação deste município toma público para
-.... 	conhecimento dos interessados o aviso do edital de pré-qualificação N.° 2001.0 l/26-PQ, cujo objeto és pavimentação da estrada que liga Caiçara a Tamundé

do Município de Mucambo/C'E. A documentação requerida no edital será recebida via sistema da plataforma Licita Mais Brasil: hltps://lícitamaisbrasil.com .
br/ no periodo de 27 de janeiro de 2026 á 09 de feverein, de 2026 até às 17:00h (horário de Brasília). O Edital estará disponível, no horário de atendimento
as) público de 08:00 às 12:00h e das 4:00h as 17:00h, e também nos sites: https://www.mucambo.ce.gov.br/licitacao.php;  https://munieipioslicitacoes.
tcc.cc.gov.briindcx.php/licitaeao,.sbertas;  www.licitamaisbrasit.com.br  e https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo,,proposta&pagina=l
Informações pelo fone: 088 - 3654 1133, ou no endereço à Rui Construtor Gonçalo Vida], s/n, Centro. Mucambo - Ce, 23 de janeiro de 2026. Francisco

Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro/Agente de Contratação.

*5* *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICPAL DE PALMÁCIA - PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20250929.001-DE. O Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura do Município de Palmácia, nos termos do
inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA E HOMOLOGA a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DE
N 20250929.001-DE, cuja licitante vencedora do respectivo processo a qual visa a Contratação de empresa para realizar a manutenção/modemização das
instalações fisicas da Secretaria Municipal de Cultura de Palmáeia - Ceará em favor da empresa KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI, inscrita no
CNPJ N' 35.8485391001-80. com  o valor Total de Rã 104.037,82 (cento e quatro mil e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos). Marcelo Aramys Diogo

•

Andrade - Secretário de Cultura. Palmácia - Ceará. IS de novembro de 2025.

*** *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICPAL DE PALMÁCIA - EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N -
00011.2025090810001-64. CONTRATO N° 202512180002. ORIGEM: Pregão N° 019/2025 PE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA.
CONTRATADA: PRO COMMERCE LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE PALMACIA - CEARA.VALOR TOTAL: R$ 36.143,00 (trinta e seis mil, cento e quarenta e três
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1102.13.122.0012.2.110 - Manutenção e Aperfeiçoamento das Atividades do Fundo Municipal de Cultura, Rã
36.143,00 no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e Material Permanente. VIGENCIA: de 12 meses. DATADA ASSINATURA: 18 de dezembro
de 2025. Marcelo Arsinys Diogo Andrade - Secretário de Cultura.

*** *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICPAI. DE PALMÁCIA - PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO 019/2025. O Orderisdor de Despesas da Secretaria de Cultura do Município de Palmácia, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de
1° de abril de 2021, ADJUDICA e HOMOLOGAR a licitaçào na modalidade Pregão na forma Eletrônica n°01 9/2025-PE, cuja licitantes vencedoras do lote
- Equipamentos de Climatização e Eletrodomésticos foi a empresa PRO COMERCIO LTDA, com o valor total de R$ 21.598,00 (vinte e um mil, quinhentos
e noventa e oito reais), para o Lute II - MOBILIÁRIO foi a empresa COMERCIAL DMS, CNPJ N°40.498.101/0001-59, como valor total de Rã 34.412,00
(Trinta e quatro mil, quatrocentos e doze reais), para o Lote III - Equipamentos de Informática, som e Imagem foi a empresa COMERCIAL DMS, CNPJ N°
40,498.101i000 1-59. com  o valor total de Rã 14.545,00 (Quatorze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais). Marcelo Aramys Diogo Andrade - Secretário
de Cultura. Palmáeia - Ceará, IS de dezembro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICPAL DE PALMÁCIA - EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO N -
00011.2025060910010-48 - CONTRATO N° 202511180001. ORIGEM: Dispensa N° 20250929.001-DE. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DA CULTURA. CONTRATADA: KLEB1O LANDIM DE FRANCA EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR A
MANUTENÇÃO/MODERNIZAÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE PALMÁCIA - CE. VALOR
TOTAL: Rã 104.037.82 (Cento e quatro mil e trinta e sete reais e oitenta e dois ceistavos)- PROGRAMA DE TRABALHO: 1102.13.122.0012.2.110 -

• Mantitenção e Aperfeiçoamento das Atividades do Fundo Municipal de Cultura, Rã 104.037,82 no elemento de despesa 44905101: Obras e Instalações,
Obras e Reformas Municipais. Obras e Reformas Municipais. VIGÊNCIA: de 05 meses. DATA DA ASSINATURA: 18 novembro de 2025. Marcelo
Aramys Diogo Andrade - Secretário de Cultura. Palmáeitt - Ceará, 18 de novembro de 2025.

5*5 *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICPAL DE PALMÁCIA - EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
00011.20250908/0001-64. CONTRATO N' 202512180001. ORIGEM: Pregão N° 019/2025 PE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA.
CONTRATADA: COMERCIAL DMS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE PALMACIA-CEARA. VALOR TOTAL: Rã 34.412,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e doze
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1102.13.122.0012.2.110 - Manutenção e Aperfeiçoamento das Atividades do Fundo Municipal de Cultura, Rã
34.412,00 no elemento (te despesa 44905200: Equipamentos e Material Permanente. VIGENCIA: de 12 meses. DATADA ASSINATURA: IS de dezembro
de 2025. Marcelo Aramys Diogo Andrade - Secretário de Cultura.

*5* *5* *5*
ESTADO 1)0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICII'AI. DE REDENÇÃO - AVISO -   PREGÃO ELETRÔNICO N°04012025. A Comissão de Licitação,
localizada na Rua Dom Pedro II. n 30— Centro de Redenção/CE, torna público aos interessados o edital de PREGÃO ELETRÔNICO N°040/2025
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS DE PROJETOS PEDAGOGICOS DE
LITERATURA INFANTIL E INFANTOJUVENIL de acordo com as especificações contidas em seus anexos, em retificação ao aviso anterior, com
atualização das datas da sessão, que se realizará no dia 05 DE FEVEREIRO DE 2026, às 1 0:OOhs. Referido Edital poderá ser adquirido no portal do TCECE
a partir desta publicação, no horário de 08:00h a 16:008 ou por meio cio aplicativo "BBMNET Licitações", constante da página eletrônica do BBMNET -
Licitações Públicas, no endereço ,_ .:,ia: .....................H. Redenção/CE, 23 dejaneiro de 2026. Alexandre da Costa Roque—Agente de Contratação.

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2026 - PE. O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mulungu-CE, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o N° 001/2026-PE, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE
AMBULÂNCIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MULUNGU-CE. A Comissão de
Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais será até às 09h00min do dia 09 de fevereiro de 2026 e a Sessão de Disputa de
Lance às lOhOOmin no dia 09 de fevereiro de 2026. O edital e seus anexos estarão disponíveis através dos seguintes sues: www.tee.ce.uov.br .'lic,taeoes.
https:J/novobbmnet.com.br/ (BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias no site). Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3318-
1786 das 08:00 às 12:00 horas. Mulungu/CE, 23 de janeiro de 2026. Diógenes Silva do Nascimento Oliveira - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Mulungu/CE,

4*5 *** *5*

F'SC

MISTO 1
Papei P,OdaZLdO 1 1 	1 (_ 1

ei

/1

/ y1
o DEZ

VII

Comprovante de Publicação
PRÉ-QUALIFICAÇÃO - 2001.01/26-PQ

/
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS

Data e horário da publicação: 26/01/2026 14:13:03

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo:

Órgão público: MUNICIPIO DE MUCAMBO

Secretaria(s): MUNICIPIO DE MUCAMBO

Nome do Pregoeiro Responsável: Francisco Orécio de Almeida Aguiar

Equipe de apoio:

Número do Edital/Aviso: 2001.0 1/26-PQ

Objeto de interesse: PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA QUE LIGA CAIÇARA A TAMUNDÉ
DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE.

Início de Recebimento de Propostas: 27/01/2026 00:00:00

Fim de Recebimento de Propostas: 27/01/2027 23:59:00

Validade da proposta: 12 Meses

Participação no processo: Ampla

Link de Acesso: hps ://lici tamai sbrasil .com.br/detalhes-do-edital/tOBztylN6IEfjjyi

Identificador no PNCP: 07733793000105-1-000001/2027

Link do PNCP: hp /pjpgov. br/app/editais/07733793000105/2027/1

.